
Z á p i s    ze sch ůze Občanského sdružení Držovice č. 93, konané dne 7.6.2005  
 
 
Přítomni dle presenční listiny 
 
 
Schůzi zahájil a vedl předseda p. Váňa 
 
- dopis pro zastupitele města Prostějova předán na podatelně 7.6.2005 
 
- 6.6.2005 provedena kontrola TS Prostějov  a SÚS v Držovicích 
 
- p. Kolečkářová informovala o  tiskové konferenci, která se konala dne 6.6.2005 
 
- na schůzi byl přítomen p. Doležel - SDH, kterému p. Kolečkářová poděkovala za poskytnutí prostor pro 
konferenci a pro pravidelné schůze OSD 
 
- Domovní správa PV - nájemní smlouva p. Hangurbadžo 
 
- jednání KÚ Olomouc 
 
- nepřehledný vjezd na silnici Olomoucká z Tiché 
 
- řešení OP - výměna 
 
- problematika pošty 
 
- p. Pešák informoval o kontrole TS na dětském hřišti - není dobudováno 
 
- na schůzi se dostavil p. Doležel - SDH, aby byly dohodnuty veškeré organizační záležitosti na dětský 
den, který se bude konat 25.6.2005.  
 
Schůzka v pátek 24.6.2005 v 17,00 hodin na hřišti, kde se bude konat.  
 
 
 
V Prostějově 7.6.2005 
Zapsala Klevetová 


